第７号様式（第８条関係）
急傾斜地崩壊危険区域内行為地位譲渡許可申請書
年　　月　　日
神奈川県厚木土木事務所長　殿

〒

（譲渡人）住　所

氏　名

ＴＥＬ

法人その他の団体にあっては、

所在地、名称及び代表者の氏名

〒

（譲受人）住　所

氏　名
ＴＥＬ

法人その他の団体にあっては、

所在地、名称及び代表者の氏名
　　次のとおり急傾斜地崩壊危険区域内における行為についての許可に基づく地位を譲渡したいので、申請します。
	許可年月日
	年　　　月　　　日

	指令番号
	神奈川県指令厚土東第　　　　　　　号

	譲渡の内容

	譲渡の年月日
	年　　　月　　　日

	譲渡の理由